PROCESSO Nº 2/2022
MODALIDADE Pregão Nº 2/2022

TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 8/2022

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA NA
MERENDA ESCOLAR, DAS ESCOLAS E CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DESTE MUNICIPIO.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa C. A. GRZYBOWSKI E CIA LTDA CNPJ: 12.950.750/0001-03.

Cláusula Primeira: CONFORME SOLICITACAO DA CONTRATADA, E PELOS CONSTANTES AUMENTOS DE
PREÇOS, FICA REPACTUADO OS VALORES DOS PAES E CARNE,  CONFORME ART. 65 DA LEI 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e C. A. GRZYBOWSKI E CIA LTDA

CAMPO BONITO, 01 DE AGOSTO DE 2022.

PROCESSO Nº 2/2022
MODALIDADE Pregão Nº 2/2022

TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 6/2022

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA NA
MERENDA ESCOLAR, DAS ESCOLAS E CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DESTE MUNICIPIO.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa A. C.  PICOLLI & CIA LTDA. CNPJ: 79.796.603/0001-00.
Cláusula Primeira: CONFORME SOLICITACAO DA CONTRATADA, E PELOS CONSTANTES AUMENTOS
DE PREÇOS, FICA REPACTUADO O VALOR DO LEITE ZERO LACTOSE PARA R$ 7,99, CONFORME
ART. 65 DA LEI 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e A. C.  PICOLLI & CIA LTDA.

CAMPO BONITO, 29 DE JULHO DE 2022.